UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:      /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Căn cứ điểm c, khoản 2, Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm.

Thực hiện Công văn số 2129/BCT-KHCN ngày 21/3/2018 của Bộ Công

Thương về việc triển khai thực hiện Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018

của Chính phủ.

Sở Công Thương Bắc Giang thông báo đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm của doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc ngành công

thương quản lý, cụ thể như sau:

TT
Tên cơ sở thực

phẩm

Địa chỉ/ điện

thoại
Tên sản phẩm Số TCB

1

Công ty TNHH

Bia Vinaken

Cụm công nghiệp

Đức Thắng, thị

trấn Thắng, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh

Bắc Giang

Bia BEBECO(hàm

lượng ethanol

4,2%V±0,5)

01/VNK/2024

Bia Đất Việt (hàm

lượng ethanol

4,2%V±0,5)

02/VNK/2024

Bia tươi

BEBECO(hàm

lượng ethanol

4,2%V±0,5)

03/VNK/2024

Doanh nghiệp có bản tự công bố sản phẩm nêu trên hoàn toàn chịu trách nhiệm

về tính pháp lý của hồ sơ tự công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản

phẩm đã công bố.

Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang thông báo trên website tại địa chỉ:

https://sct.bacgiang.gov.vn/ để tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Bia Vinaken;

- Ban biên tập website của Sở;

- LĐ Sở: GĐ, PGĐ Hoàn;

-  Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hoàn

https://sct.bacgiang.gov.vn/

		hoannd_sct@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T14:42:27+0700

		2024-03-01T15:17:44+0700

		2024-03-01T15:31:57+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T15:32:15+0700